PAGE
3

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.08.2022

	№
	533

	пгт Кикнур

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Кикнурского муниципального района
Кировской области от 14.10.2020 № 273
На основании решения Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области от 28.04.2022 № 21-192 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области от 13.12.2021 № 17-169 «О бюджете Кикнурского муниципального округа на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести и утвердить изменения в муниципальную программу Кикнурского муниципального округа Кировской области «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» на 2021-2025 годы, утвержденную постановлением администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 14.10.2020 № 273, согласно приложению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает силу с момента его официального опубликования.
Глава Кикнурского

муниципального округа    С.Ю. Галкин
                                                                               Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Кикнурского муниципального

округа Кировской области

от 22.08.2022  №  533
ИЗМЕНЕНИЯ и ДОПОЛНЕНИЯ
в муниципальную программу Кикнурского муниципального округа
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» на 2021-2025 годы
1. В паспорте Программы раздел «Объёмы ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы
ассигнований Программы
	общий объем финансирования  Программы составит 360,7 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет – 360,7 тыс. рублей;

2. Абзац первый Раздела 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» Программы изложить в новой редакции:

         «Планируемый общий объем финансирования муниципальной программы составит 360,7 тыс. рублей в том числе:
средства местного бюджета – 360,7 тыс. рублей;»
3. Таблицу «Расходы на реализацию Программы за счет средств бюджета муниципального округа» (Приложение № 3, Форма № 4 к Программе) изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
4. Таблицу «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет средств всех источников финансирования» (Приложение № 4, Форма № 5 к Программе) изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
                                                                                       Приложение № 1
                                                                               Приложение форма № 4

                                                            к Программе

Расходы на реализацию муниципальной программы

за счет средств  бюджета муниципального округа
	 N
п/п
<*>
	    Статус
	Наименование
муниципальной программы

	Главный распорядитель
   бюджетных
    средств
	Расходы (тыс. рублей)

	2021
год
	2022
год

год
	2023 год
	2024 год
	2025
год
	итого

	Муниципальная программа
	Энергосбережение и повышение энергетической эффективности
	всего
	0
	360,7
	0
	0
	0
	360,7

	ответственный
исполнитель
муниципальной
программы  -

администрация Кикнурского муниципального округа

	1.
	Мероприятие
	Замена окон в здании администрации Кикнурского муниципального округа
	ответственный исполнитель – отдел градостроительства, архитектуры и жизнеобеспечения
	0
	360,7
	0
	0
	0
	360,7

______________

                                                                                                                                                                   Приложение № 2
                                                                                                                                                                                   Приложение  форма № 5
                                                                                                                                  к Программе
Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения

реализации муниципальной  программы за счет всех источников финансирования
	Статус
	Наименование Программы
	Наименование мероприятия
	Источник

финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей)

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	Итого

	Муниципальная программа
	 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»
	Замена окон в здании администрации Кикнурского муниципального округа
	всего
	0,0
	360,7
	0,0
	0,0
	0,0
	360,7

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0

	бюджет муниципального округа
	0,0
	360,7
	0,0
	0,0
	0,0
	360,7

_______________